
 
 

 
 

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI  

 
 
 

 

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO  
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M., de hoy 14 de julio de 2022, se fija en lugar visible de la Oficina de 
Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali y por el 
término de un (1) día la lista con la constancia de conformidad al artículo 110 del C.G.P. 
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M. del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en la Oficina 
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali, y para 
efectos de lo establecido en el Código General del Proceso, los tres (3) días de término de 
traslado de la liquidación del crédito presentada, visible en la carpeta Juzgado Origen 
Cuaderno Principal ID 17, 18, 19 y 20. 
 
 
 
 
 
 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
EFPA/002-2021-00247 



Medellin, febrero 2 de 2022

Producto Crédito

Pagaré 640095803

Ciudad

Titular INVERSIONES RODAR SAS

Cédula o Nit. 900,998,021

Crédito 640095803

Mora desde

Tasa máxima Actual 27.45%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda

Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

#N/D

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

Capital

Interes Corriente 

SSEAC

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

#N/D #N/D

367.86

928,200.68

0.00

6,205,474.54

Valor en pesos

5,276,906.00

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  feb 2 de 2022

0.00

0.00
10,554,180.86

10,553,813.00

367.86

agosto 14 de 2021

Liquidación de la Obligación a   ago 14 de 2021

Valor en pesos



Concepto

Fecha de 

pago o 

proyección

T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora

Días 

Liq.
Capital Pesos

Interés 

remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 

Pesos

Valor abono a 

capital pesos

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos

Valor abono a 

interés de 

mora pesos

Valor abono a 

seguro pesos

Total abonado 

pesos

Saldo capital 

pesos después 

del pago

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 

pago

Saldo interés de 

mora en pesos 

después del pago

Saldo total en 

pesos después del 

pago

Saldo Inicial ago/14/2021 10,553,813.00 367.86 0.00 10,553,813.00 367.86 0.00 10,554,180.86

Saldos para Demanda ago-14-2021 0.00% 0 10,553,813.00 367.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,553,813.00 367.86 0.00 10,554,180.86

Cierre de Mes ago-31-2021 22.99% 17 10,553,813.00 367.86 102,214.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,553,813.00 367.86 102,214.50 10,656,395.36

Cierre de Mes sep-30-2021 22.94% 30 10,553,813.00 367.86 282,861.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,553,813.00 367.86 282,861.00 10,837,041.86

Cierre de Mes oct-31-2021 22.80% 31 10,553,813.00 367.86 468,577.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,553,813.00 367.86 468,577.23 11,022,758.09

Cierre de Mes nov-30-2021 23.03% 30 10,553,813.00 367.86 649,908.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,553,813.00 367.86 649,908.34 11,204,089.20

Pago FNG/FAG dic-27-2021 23.25% 27 10,553,813.00 367.86 814,398.28 5,276,907.00 0.00 0.00 0.00 5,276,907.00 5,276,906.00 367.86 814,398.28 6,091,672.14

Cierre de Mes dic-31-2021 23.25% 4 5,276,906.00 367.86 826,502.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,276,906.00 367.86 826,502.61 6,103,776.47

Cierre de Mes ene-31-2022 23.49% 31 5,276,906.00 367.86 921,919.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,276,906.00 367.86 921,919.38 6,199,193.24

Saldos para Demanda feb-2-2022 24.25% 2 5,276,906.00 367.86 928,200.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,276,906.00 367.86 928,200.68 6,205,474.54

INVERSIONES RODAR SAS



Medellin, enero 27 de 2022

Producto Crédito

Pagaré 640095796

Ciudad

Titular INVERSIONES RODAR SAS

Cédula o Nit. 900,998,021

Crédito 640095796

Mora desde

Tasa máxima Actual 26.49%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda

Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

#N/D

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

Capital

Interes Corriente 

SSEAC

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

#N/D #N/D

1,948,359.00

8,646,171.42

0.00

60,758,877.42

Valor en pesos

50,164,347.00

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  ene 27 de 2022

0.00

0.00
102,277,053.00

100,328,694.00

1,948,359.00

agosto 14 de 2021

Liquidación de la Obligación a   ago 14 de 2021

Valor en pesos



Concepto

Fecha de 

pago o 

proyección

T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora

Días 

Liq.
Capital Pesos

Interés 

remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 

Pesos

Valor abono a 

capital pesos

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos

Valor abono a 

interés de 

mora pesos

Valor abono a 

seguro pesos

Total abonado 

pesos

Saldo capital 

pesos después 

del pago

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 

pago

Saldo interés de 

mora en pesos 

después del pago

Saldo total en 

pesos después del 

pago

Saldo Inicial ago/14/2021 100,328,694.00 1,948,359.00 0.00 100,328,694.00 1,948,359.00 0.00 102,277,053.00

Saldos para Demanda ago-14-2021 0.00% 0 100,328,694.00 1,948,359.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,328,694.00 1,948,359.00 0.00 102,277,053.00

Cierre de Mes ago-31-2021 22.99% 17 100,328,694.00 1,948,359.00 971,691.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,328,694.00 1,948,359.00 971,691.25 103,248,744.25

Cierre de Mes sep-30-2021 22.94% 30 100,328,694.00 1,948,359.00 2,688,987.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,328,694.00 1,948,359.00 2,688,987.86 104,966,040.86

Cierre de Mes oct-31-2021 22.80% 31 100,328,694.00 1,948,359.00 4,454,479.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,328,694.00 1,948,359.00 4,454,479.27 106,731,532.27

Cierre de Mes nov-30-2021 23.03% 30 100,328,694.00 1,948,359.00 6,178,284.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,328,694.00 1,948,359.00 6,178,284.10 108,455,337.10

Pago FNG/FAG dic-27-2021 23.25% 27 100,328,694.00 1,948,359.00 7,741,990.15 50,164,347.00 0.00 0.00 0.00 50,164,347.00 50,164,347.00 1,948,359.00 7,741,990.15 59,854,696.15

Cierre de Mes dic-31-2021 23.25% 4 50,164,347.00 1,948,359.00 7,857,058.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,164,347.00 1,948,359.00 7,857,058.61 59,969,764.61

Saldos para Demanda ene-27-2022 23.49% 27 50,164,347.00 1,948,359.00 8,646,171.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,164,347.00 1,948,359.00 8,646,171.42 60,758,877.42

INVERSIONES RODAR SAS



ANA LUCIA OSPINA GONZALEZ 

ABOGADA  ASESORA 

     
Señor 

Juez 2 Civil del Circuito de Cali 

E.S.D 

 

 

REFERENCIA      : PROCESO EJECUTIVO 

DEMANDANTE   : BANCOLOMBIA 

DEMANDADO     : INVERSIONES RODAR S.AS.   

RADICACION      : 2021-247 

 

 

ANA LUCIA OSPINA GONZALEZ, mayor de edad y vecina de Cali, en mi 

calidad de la parte DEMANDANTE, a Usted con todo respeto me permito 

presentar  LA  LIQUIDACION DE CREDITO  del proceso de la referencia  

actualizada con corte del 27 de enero del 2022. 

   

                                                                                                                                                                                                    

Renuncio a Notificación y término de providencia favorable. 

 

Señor Juez, 

 

 

 

ANA LUCIA OSPINA GONZALEZ                                                                                                                                                                                                                                                                      

C.C: 66.767.220 DE PALMIRA 

TP: 82.529  C.S.J 

 



Medellin, enero 27 de 2022

Producto Crédito

Pagaré 640096880

Ciudad

Titular INVERSIONES RODAR SAS

Cédula o Nit. 900,998,021

Crédito 640096880

Mora desde

Tasa máxima Actual 26.49%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda

Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

#N/D

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

Capital

Interes Corriente 

SSEAC

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

#N/D #N/D

4,321,136.00

10,999,254.79

0.00

41,166,605.79

Valor en pesos

25,846,215.00

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  ene 27 de 2022

0.00

0.00
133,552,212.00

129,231,076.00

4,321,136.00

agosto 4 de 2021

Liquidación de la Obligación a   ago 4 de 2021

Valor en pesos



Concepto

Fecha de 

pago o 

proyección

T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora

Días 

Liq.
Capital Pesos

Interés 

remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 

Pesos

Valor abono a 

capital pesos

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos

Valor abono a 

interés de 

mora pesos

Valor abono a 

seguro pesos

Total abonado 

pesos

Saldo capital 

pesos después 

del pago

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 

pago

Saldo interés de 

mora en pesos 

después del pago

Saldo total en 

pesos después del 

pago

Saldo Inicial ago/4/2021 129,231,076.00 4,321,136.00 0.00 129,231,076.00 4,321,136.00 0.00 133,552,212.00

Saldos para Demanda ago-4-2021 0.00% 0 129,231,076.00 4,321,136.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 129,231,076.00 4,321,136.00 0.00 133,552,212.00

Cierre de Mes ago-31-2021 22.99% 27 129,231,076.00 4,321,136.00 1,993,511.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 129,231,076.00 4,321,136.00 1,993,511.09 135,545,723.09

Cierre de Mes sep-30-2021 22.94% 30 129,231,076.00 4,321,136.00 4,205,521.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 129,231,076.00 4,321,136.00 4,205,521.23 137,757,733.23

Cierre de Mes oct-31-2021 22.80% 31 129,231,076.00 4,321,136.00 6,479,609.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 129,231,076.00 4,321,136.00 6,479,609.98 140,031,821.98

Cierre de Mes nov-30-2021 23.03% 30 129,231,076.00 4,321,136.00 8,700,003.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 129,231,076.00 4,321,136.00 8,700,003.21 142,252,215.21

Pago FNG/FAG dic-24-2021 23.25% 24 129,231,076.00 4,321,136.00 10,488,838.44 103,384,861.00 0.00 0.00 0.00 103,384,861.00 25,846,215.00 4,321,136.00 10,488,838.44 40,656,189.44

Cierre de Mes dic-31-2021 23.25% 7 25,846,215.00 4,321,136.00 10,592,679.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,846,215.00 4,321,136.00 10,592,679.60 40,760,030.60

Saldos para Demanda ene-27-2022 23.49% 27 25,846,215.00 4,321,136.00 10,999,254.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,846,215.00 4,321,136.00 10,999,254.79 41,166,605.79

INVERSIONES RODAR SAS



 
 

 
 

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI  

 
 
 

 

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO  
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M., de hoy 14 de julio de 2022, se fija en lugar visible de la Oficina de 
Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali y por el 
término de un (1) día la lista con la constancia de conformidad al artículo 110 del C.G.P. 
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M. del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en la Oficina 
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali, y para 
efectos de lo establecido en el Código General del Proceso, los tres (3) días de término de 
traslado de la liquidación del crédito presentada, visible en la carpeta Cuaderno Principal 
ID 07. 
 
 
 
 
 
 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
EFPA/009-2017-00333 



7/7/22, 10:06 Correo: Jennifer Alexandra Ordoñez Lasso - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADcyYWEwOWRiLWE0MGUtNDhlYi05ZDQ1LTZlY2EzMDM4NDdlNQAQAN0gaPAIQpecODsvcPrEhxs%3D 1/2

RV: RAD. 201700333 DTE. BANCOOMEVA DDO. ENFERMERAS SERVICIOS INTEGRALES SAS EN
LIQUIDACIÓN
Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 6/07/2022 16:28

 
OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  

DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI 
 

Atento saludo.

Remito para respec�vo registro.  

Cordialmente,

 
 
NINY JHO ANNA DUQUE
Asistente Administra�vo.
 

Calle 8 N° 1-16, Oficina 404, Edificio Entreceibas 
Teléfono: (2) 889 1593 
Correo electrónico: secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co 

 

De: abogadosuarezescamilla@ges�cobranzas.com <abogadosuarezescamilla@ges�cobranzas.com>
Enviado: miércoles, 6 de julio de 2022 15:55
Para: Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>; contabilidad@cuidasalud.com.co <contabilidad@cuidasalud.com.co>;
jofesco@yahoo.com <jofesco@yahoo.com>
Cc: INDIRA <indira.durango@ges�.com.co>; NICOL <nicole.castro@ges�.com.co>
Asunto: RAD. 201700333 DTE. BANCOOMEVA DDO. ENFERMERAS SERVICIOS INTEGRALES SAS EN LIQUIDACIÓN
 
Señor
JUEZ 03 CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS / 09 CIVIL DEL CIRCUITO CALI
ESD.
 
PROCESO. EJECUTIVO
DTE. BANCOOMEVA CALI NIT. 900.406.150-5
DDO. ENFERMERAS SERVICIOS INTEGRALES SAS EN LIQUIDACIÓN CC. 800205597
RAD. 201700333
GYC. 372
 

mailto:oecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co


7/7/22, 10:06 Correo: Jennifer Alexandra Ordoñez Lasso - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADcyYWEwOWRiLWE0MGUtNDhlYi05ZDQ1LTZlY2EzMDM4NDdlNQAQAN0gaPAIQpecODsvcPrEhxs%3D 2/2

JAIME SUAREZ ESCAMILLA, de la manera más atenta, de conformidad con lo dispuesto en la Ley 2213 del 13 de junio de
2022 y en calidad de apoderado judicial  del proceso del asunto, adjunto a su despacho memorial en formato PDF la
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
 
Sírvase dar trámite a esta solicitud
 
 
Muchas gracias por su amable atención.
 
Cordialmente,
 

Jaime Suárez Escamilla
Apoderado
Carrera 3 # 12–40 Oficina 803 Edificio Centro Financiero La Ermita Cali
Tel: (2) 4883838 Extensión: 151
abogadosuarezescamilla@ges�cobranzas.com
Elaboró Indira Durango Osorio.
 

mailto:abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com


 

 

Enviado por correo electrónico 
06/07/2022 

 

 

Carrera 3 No. 12-40, Oficina 803 Centro Financiero La Ermita 
Teléfono: 4883838 Email. abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com  

Cali - Colombia 

 

 

 

 

Señor 
JUEZ 03 CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS / 09 CIVIL DEL CIRCUITO CALI 
E.S.D. 
  
 
 
PROCESO:  EJECUTIVO  
DEMANDANTE: BANCOOMEVA CALI NIT. 900.406.150-5 
DEMANDADO: ENFERMERAS SERVICIOS INTEGRALES SAS EN LIQUIDACIÓN 
RADICACIÓN: 201700333 
GYC: 372   
 
Juzgado origen: 09 CIVIL DEL CIRCUITO 
  
 
JAIME SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad, vecino y domiciliado en Cali, identificado con la 
Cédula de Ciudadanía No. 19.417.696 de Bogotá y tarjeta profesional No. 63.217 del C. S. de 
la J., en mi calidad de apoderado del demandante dentro del proceso de la referencia por 
medio del presente escrito, en atención al requerimiento del despacho, aporto la liquidación 
del crédito con la aplicación de los pagos realizados por el FNG, con el fin de ser trasladada a 
la parte demandada conforme al art. 446 del CGP, por valor total de $277.371.579,58 
 
 

Pagaré No. 00000398568 por valor de $ 43.719.148,87

Pagaré No. 00000398569 por valor de $ 22.929.385,48

Pagaré No. 00000398587 por valor de $ 34.255.947,38

Pagaré No. 00000424144 por valor de $ 50.400.872,40

Pagaré No. 00000398671 por valor de $ 126.066.225,45

TOTAL $ 277.371.579,58

LIQUIDACIÓN TOTAL PAGARES

 
 
 
Del señor Juez, respetuosamente 
 
 
 
 
 

 

 
 
Correo Electrónico RNA abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com  
Teléfono 6024883838  Ext. 151  
INDIRA DURANGO OSORIO ELABORADO: 06/07/2022 
 

 

mailto:abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com
mailto:abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com


 

CAPITAL PAGARE
FECHA DEL 

ABONO

VALOR 

ABONO

VALOR 

MORA 

MENSUAL

FECHA 

VIGENCIA 

TASA

TASA 

MENSUAL 

DE PLAZO

TASA 

MENSUAL 

DE MORA

INT CTE 

E.A.
INT. MAX E.A.

$19.602.759 $0 $347.526 dic-17 1,61% 2,42% 21,15% 31,73%

$19.602.759 $0 $464.429 ene-18 1,58% 2,37% 20,69% 31,04%

$19.602.759 $0 $464.429 feb-18 1,58% 2,37% 20,69% 31,04%

$19.602.759 $0 $464.429 mar-18 1,58% 2,37% 20,69% 31,04%

$19.602.759 $0 $460.095 abr-18 1,56% 2,35% 20,48% 30,72%

$19.602.759 $0 $460.095 may-18 1,56% 2,35% 20,48% 30,72%

$19.602.759 $0 $455.961 jun-18 1,55% 2,33% 20,28% 30,42%

$19.602.759 $0 $455.961 jul-18 1,55% 2,33% 20,28% 30,42%

$19.602.759 $0 $448.918 ago-18 1,53% 2,29% 19,94% 29,91%

$19.602.759 $0 $446.220 sep-18 1,52% 2,28% 19,81% 29,72%

$19.602.759 $0 $442.480 oct-18 1,50% 2,26% 19,63% 29,45%

$19.602.759 $0 $439.568 nov-18 1,49% 2,24% 19,49% 29,24%

$19.602.759 $0 $437.694 dic-18 1,49% 2,23% 19,40% 29,10%

$19.602.759 $0 $432.691 ene-19 1,47% 2,21% 19,16% 28,74%

$19.602.759 $0 $443.935 feb-19 1,51% 2,26% 19,70% 29,55%

$19.602.759 $0 $437.069 mar-19 1,49% 2,23% 19,37% 29,06%

$19.602.759 $0 $436.027 abr-19 1,48% 2,22% 19,32% 28,98%

$19.602.759 $0 $436.444 may-19 1,48% 2,23% 19,34% 29,01%

$19.602.759 $0 $435.610 jun-19 1,48% 2,22% 19,30% 28,95%

$19.602.759 $0 $435.193 jul-19 1,48% 2,22% 19,28% 28,92%

$19.602.759 $0 $436.027 ago-19 1,48% 2,22% 19,32% 28,98%

$19.602.759 $0 $436.027 sep-19 1,48% 2,22% 19,32% 28,98%

$19.602.759 $0 $431.438 oct-19 1,47% 2,20% 19,10% 28,65%

$19.602.759 $0 $429.977 nov-19 1,46% 2,19% 19,03% 28,55%

$19.602.759 $0 $427.469 dic-19 1,45% 2,18% 18,91% 28,37%

$19.602.759 $0 $424.541 ene-20 1,44% 2,17% 18,77% 28,16%

$19.602.759 $0 $430.603 feb-20 1,46% 2,20% 19,06% 28,59%

$19.602.759 $0 $428.305 mar-20 1,46% 2,18% 18,95% 28,43%

$19.602.759 $0 $422.866 abr-20 1,44% 2,16% 18,69% 28,04%

$19.602.759 $0 $412.375 may-20 1,40% 2,10% 18,19% 27,29%

$19.602.759 $0 $410.903 jun-20 1,40% 2,10% 18,12% 27,18%

$19.602.759 $0 $410.903 jul-20 1,40% 2,10% 18,12% 27,18%

$19.602.759 $0 $414.476 ago-20 1,41% 2,11% 18,29% 27,44%

$19.602.759 $0 $415.736 sep-20 1,41% 2,12% 18,35% 27,53%

$19.602.759 $0 $432.691 oct-20 1,47% 2,21% 19,16% 28,74%

$19.602.759 $0 $443.935 nov-20 1,51% 2,26% 19,70% 29,55%

$19.602.759 $0 $443.935 dic-20 1,51% 2,26% 19,70% 29,55%

$19.602.759 $0 $394.023 ene-21 1,34% 2,01% 17,32% 25,98%

$19.602.759 $0 $398.675 feb-21 1,36% 2,03% 17,54% 26,31%

$19.602.759 $0 $398.675 mar-21 1,36% 2,03% 17,54% 26,31%

$19.602.759 $0 $393.811 abr-21 1,34% 2,01% 17,31% 25,97%

$19.602.759 $0 $393.811 may-21 1,34% 2,01% 17,31% 25,97%

$19.602.759 $0 $391.693 jun-21 1,33% 2,00% 17,21% 25,82%

$19.602.759 $0 $391.693 jul-21 1,33% 2,00% 17,21% 25,82%

$19.602.759 $0 $392.329 ago-21 1,33% 2,00% 17,24% 25,86%

$19.602.759 $0 $392.329 sep-21 1,33% 2,00% 17,24% 25,86%

$19.602.759 $0 $391.058 oct-21 1,33% 1,99% 17,18% 25,77%

$19.602.759 $0 $392.964 nov-21 1,34% 2,00% 17,27% 25,91%

$19.602.759 $0 $392.964 dic-21 1,34% 2,00% 17,27% 25,91%

$19.602.759 $0 $401.209 ene-22 1,36% 2,05% 17,66% 26,49%

$19.602.759 $0 $401.209 feb-22 1,36% 2,05% 17,66% 26,49%

$19.602.759 $0 $418.255 mar-22 1,42% 2,13% 18,47% 27,71%

$19.602.759 $0 $430.394 abr-22 1,46% 2,20% 19,05% 28,58%

$19.602.759 $0 $430.394 may-22 1,46% 2,20% 19,05% 28,58%

$19.602.759 $0 $444.002 jun-22 1,51% 2,27% 19,71% 29,57%

$19.602.759 $0 $88.800 jul-22 1,51% 2,27% 19,71% 29,57%

$19.602.759,00 $0 $23.435.272

TOTAL INTERES X MORA CAPITAL DESDE 08/12/2017 al 06/07/2022

TOTAL CAPITAL

TOTAL LIQUIDACIÓN

PAGARE 00000398568

$228.294,00

$0,00

OTROS $0,00

INTERES DE MORA DECRECRETADOS EN EL MDTO. DE PAGO 

ABONOS

$43.719.148,87

VALOR

$19.602.759,00

$23.435.271,87

LIQUIDACIÓN TOTAL PAGARE  

INTERES DE PLAZO DECRECRETADOS EN EL MDTO. DE PAGO $452.824,00



 

CAPITAL PAGARE
FECHA DEL 

ABONO

VALOR 

ABONO

VALOR 

MORA 

MENSUAL

FECHA 

VIGENCIA 

TASA

TASA 

MENSUAL 

DE PLAZO

TASA 

MENSUAL 

DE MORA

INT CTE 

E.A.
INT. MAX E.A.

$28.415.860 $503.769 dic-17 1,61% 2,42% 21,15% 31,73%

$28.415.860 $673.230 ene-18 1,58% 2,37% 20,69% 31,04%

$28.415.860 $673.230 feb-18 1,58% 2,37% 20,69% 31,04%

$28.415.860 $673.230 mar-18 1,58% 2,37% 20,69% 31,04%

$28.415.860 20/04/2018 $14.207.930 $666.947 abr-18 1,56% 2,35% 20,48% 30,72%

$14.207.930 $444.631 may-18 1,56% 2,35% 20,48% 30,72%

$14.207.930 $330.477 jun-18 1,55% 2,33% 20,28% 30,42%

$14.207.930 $330.477 jul-18 1,55% 2,33% 20,28% 30,42%

$14.207.930 $325.372 ago-18 1,53% 2,29% 19,94% 29,91%

$14.207.930 $323.417 sep-18 1,52% 2,28% 19,81% 29,72%

$14.207.930 $320.706 oct-18 1,50% 2,26% 19,63% 29,45%

$14.207.930 $318.595 nov-18 1,49% 2,24% 19,49% 29,24%

$14.207.930 $317.237 dic-18 1,49% 2,23% 19,40% 29,10%

$14.207.930 $313.611 ene-19 1,47% 2,21% 19,16% 28,74%

$14.207.930 $321.761 feb-19 1,51% 2,26% 19,70% 29,55%

$14.207.930 $316.784 mar-19 1,49% 2,23% 19,37% 29,06%

$14.207.930 $316.029 abr-19 1,48% 2,22% 19,32% 28,98%

$14.207.930 $316.331 may-19 1,48% 2,23% 19,34% 29,01%

$14.207.930 $315.727 jun-19 1,48% 2,22% 19,30% 28,95%

$14.207.930 $315.425 jul-19 1,48% 2,22% 19,28% 28,92%

$14.207.930 $316.029 ago-19 1,48% 2,22% 19,32% 28,98%

$14.207.930 $316.029 sep-19 1,48% 2,22% 19,32% 28,98%

$14.207.930 $312.703 oct-19 1,47% 2,20% 19,10% 28,65%

$14.207.930 $311.644 nov-19 1,46% 2,19% 19,03% 28,55%

$14.207.930 $309.826 dic-19 1,45% 2,18% 18,91% 28,37%

$14.207.930 $307.704 ene-20 1,44% 2,17% 18,77% 28,16%

$14.207.930 $312.098 feb-20 1,46% 2,20% 19,06% 28,59%

$14.207.930 $310.432 mar-20 1,46% 2,18% 18,95% 28,43%

$14.207.930 $306.490 abr-20 1,44% 2,16% 18,69% 28,04%

$14.207.930 $298.886 may-20 1,40% 2,10% 18,19% 27,29%

$14.207.930 $297.819 jun-20 1,40% 2,10% 18,12% 27,18%

$14.207.930 $297.819 jul-20 1,40% 2,10% 18,12% 27,18%

$14.207.930 $300.409 ago-20 1,41% 2,11% 18,29% 27,44%

$14.207.930 $301.322 sep-20 1,41% 2,12% 18,35% 27,53%

$14.207.930 $313.611 oct-20 1,47% 2,21% 19,16% 28,74%

$14.207.930 $321.761 nov-20 1,51% 2,26% 19,70% 29,55%

$14.207.930 $321.761 dic-20 1,51% 2,26% 19,70% 29,55%

$14.207.930 $285.585 ene-21 1,34% 2,01% 17,32% 25,98%

$14.207.930 $288.957 feb-21 1,36% 2,03% 17,54% 26,31%

$14.207.930 $288.957 mar-21 1,36% 2,03% 17,54% 26,31%

$14.207.930 $285.431 abr-21 1,34% 2,01% 17,31% 25,97%

$14.207.930 $285.431 may-21 1,34% 2,01% 17,31% 25,97%

$14.207.930 $283.896 jun-21 1,33% 2,00% 17,21% 25,82%

$14.207.930 $283.896 jul-21 1,33% 2,00% 17,21% 25,82%

$14.207.930 $284.357 ago-21 1,33% 2,00% 17,24% 25,86%

$14.207.930 $284.357 sep-21 1,33% 2,00% 17,24% 25,86%

$14.207.930 $283.436 oct-21 1,33% 1,99% 17,18% 25,77%

$14.207.930 $284.817 nov-21 1,34% 2,00% 17,27% 25,91%

$14.207.930 $284.817 dic-21 1,34% 2,00% 17,27% 25,91%

$14.207.930 $290.794 ene-22 1,36% 2,05% 17,66% 26,49%

$14.207.930 $290.794 feb-22 1,36% 2,05% 17,66% 26,49%

$14.207.930 $303.148 mar-22 1,42% 2,13% 18,47% 27,71%

$14.207.930 $311.947 abr-22 1,46% 2,20% 19,05% 28,58%

$14.207.930 $311.947 may-22 1,46% 2,20% 19,05% 28,58%

$14.207.930 $321.810 jun-22 1,51% 2,27% 19,71% 29,57%

$14.207.930 $64.362 jul-22 1,51% 2,27% 19,71% 29,57%

$14.207.930,00 $14.207.930 $18.692.066

TOTAL INTERES X MORA CAPITAL DESDE 08/12/2017 al 06/07/2022

TOTAL CAPITAL LUEGO DEL ABONO DEL FNG

TOTAL LIQUIDACIÓN

PAGARE 00000398587

$14.207.930,00ABONOS DEL FNG

$34.255.947,38

VALOR

$14.207.930,00

$18.692.066,38

LIQUIDACIÓN TOTAL PAGARE  

INTERES DE PLAZO DECRECRETADOS EN EL MDTO. DE PAGO $1.355.951,00



 

CAPITAL PAGARE
FECHA DEL 

ABONO

VALOR 

ABONO

VALOR 

MORA 

MENSUAL

FECHA 

VIGENCIA 

TASA

TASA 

MENSUAL 

DE PLAZO

TASA 

MENSUAL 

DE MORA

INT CTE 

E.A.
INT. MAX E.A.

$19.020.294 $337.200 dic-17 1,61% 2,42% 21,15% 31,73%

$19.020.294 $450.630 ene-18 1,58% 2,37% 20,69% 31,04%

$19.020.294 $450.630 feb-18 1,58% 2,37% 20,69% 31,04%

$19.020.294 $450.630 mar-18 1,58% 2,37% 20,69% 31,04%

$19.020.294 20/04/2018 $9.510.147 $446.424 abr-18 1,56% 2,35% 20,48% 30,72%

$9.510.147 $297.616 may-18 1,56% 2,35% 20,48% 30,72%

$9.510.147 $221.206 jun-18 1,55% 2,33% 20,28% 30,42%

$9.510.147 $221.206 jul-18 1,55% 2,33% 20,28% 30,42%

$9.510.147 $217.789 ago-18 1,53% 2,29% 19,94% 29,91%

$9.510.147 $216.481 sep-18 1,52% 2,28% 19,81% 29,72%

$9.510.147 $214.666 oct-18 1,50% 2,26% 19,63% 29,45%

$9.510.147 $213.253 nov-18 1,49% 2,24% 19,49% 29,24%

$9.510.147 $212.344 dic-18 1,49% 2,23% 19,40% 29,10%

$9.510.147 $209.917 ene-19 1,47% 2,21% 19,16% 28,74%

$9.510.147 $215.372 feb-19 1,51% 2,26% 19,70% 29,55%

$9.510.147 $212.041 mar-19 1,49% 2,23% 19,37% 29,06%

$9.510.147 $211.536 abr-19 1,48% 2,22% 19,32% 28,98%

$9.510.147 $211.738 may-19 1,48% 2,23% 19,34% 29,01%

$9.510.147 $211.333 jun-19 1,48% 2,22% 19,30% 28,95%

$9.510.147 $211.131 jul-19 1,48% 2,22% 19,28% 28,92%

$9.510.147 $211.536 ago-19 1,48% 2,22% 19,32% 28,98%

$9.510.147 $211.536 sep-19 1,48% 2,22% 19,32% 28,98%

$9.510.147 $209.309 oct-19 1,47% 2,20% 19,10% 28,65%

$9.510.147 $208.600 nov-19 1,46% 2,19% 19,03% 28,55%

$9.510.147 $207.384 dic-19 1,45% 2,18% 18,91% 28,37%

$9.510.147 $205.963 ene-20 1,44% 2,17% 18,77% 28,16%

$9.510.147 $208.904 feb-20 1,46% 2,20% 19,06% 28,59%

$9.510.147 $207.789 mar-20 1,46% 2,18% 18,95% 28,43%

$9.510.147 $205.151 abr-20 1,44% 2,16% 18,69% 28,04%

$9.510.147 $200.061 may-20 1,40% 2,10% 18,19% 27,29%

$9.510.147 $199.347 jun-20 1,40% 2,10% 18,12% 27,18%

$9.510.147 $199.347 jul-20 1,40% 2,10% 18,12% 27,18%

$9.510.147 $201.080 ago-20 1,41% 2,11% 18,29% 27,44%

$9.510.147 $201.692 sep-20 1,41% 2,12% 18,35% 27,53%

$9.510.147 $209.917 oct-20 1,47% 2,21% 19,16% 28,74%

$9.510.147 $215.372 nov-20 1,51% 2,26% 19,70% 29,55%

$9.510.147 $215.372 dic-20 1,51% 2,26% 19,70% 29,55%

$9.510.147 $191.157 ene-21 1,34% 2,01% 17,32% 25,98%

$9.510.147 $193.415 feb-21 1,36% 2,03% 17,54% 26,31%

$9.510.147 $193.415 mar-21 1,36% 2,03% 17,54% 26,31%

$9.510.147 $191.055 abr-21 1,34% 2,01% 17,31% 25,97%

$9.510.147 $191.055 may-21 1,34% 2,01% 17,31% 25,97%

$9.510.147 $190.027 jun-21 1,33% 2,00% 17,21% 25,82%

$9.510.147 $190.027 jul-21 1,33% 2,00% 17,21% 25,82%

$9.510.147 $190.336 ago-21 1,33% 2,00% 17,24% 25,86%

$9.510.147 $190.336 sep-21 1,33% 2,00% 17,24% 25,86%

$9.510.147 $189.719 oct-21 1,33% 1,99% 17,18% 25,77%

$9.510.147 $190.644 nov-21 1,34% 2,00% 17,27% 25,91%

$9.510.147 $190.644 dic-21 1,34% 2,00% 17,27% 25,91%

$9.510.147 $194.644 ene-22 1,36% 2,05% 17,66% 26,49%

$9.510.147 $194.644 feb-22 1,36% 2,05% 17,66% 26,49%

$9.510.147 $202.913 mar-22 1,42% 2,13% 18,47% 27,71%

$9.510.147 $208.803 abr-22 1,46% 2,20% 19,05% 28,58%

$9.510.147 $208.803 may-22 1,46% 2,20% 19,05% 28,58%

$9.510.147 $215.405 jun-22 1,51% 2,27% 19,71% 29,57%

$9.510.147 $43.081 jul-22 1,51% 2,27% 19,71% 29,57%

$9.510.147,00 $9.510.147 $12.511.625

TOTAL INTERES X MORA CAPITAL DESDE 08/12/2017 al 06/07/2022

TOTAL CAPITAL LUEGO DEL ABONO DEL FNG

TOTAL LIQUIDACIÓN

PAGARE 00000398569

$9.510.147,00ABONOS DEL FNG

$22.929.385,48

VALOR

$9.510.147,00

$12.511.625,48

LIQUIDACIÓN TOTAL PAGARE  

INTERES DE PLAZO DECRECRETADOS EN EL MDTO. DE PAGO $907.613,00



 

CAPITAL PAGARE
FECHA DEL 

ABONO

VALOR 

ABONO

VALOR 

MORA 

MENSUAL

FECHA 

VIGENCIA 

TASA

TASA 

MENSUAL 

DE PLAZO

TASA 

MENSUAL 

DE MORA

INT CTE 

E.A.
INT. MAX E.A.

$41.804.418 $741.127 dic-17 1,61% 2,42% 21,15% 31,73%

$41.804.418 $990.432 ene-18 1,58% 2,37% 20,69% 31,04%

$41.804.418 $990.432 feb-18 1,58% 2,37% 20,69% 31,04%

$41.804.418 $990.432 mar-18 1,58% 2,37% 20,69% 31,04%

$41.804.418 20/04/2018 $20.902.209 $981.189 abr-18 1,56% 2,35% 20,48% 30,72%

$20.902.209 $654.126 may-18 1,56% 2,35% 20,48% 30,72%

$20.902.209 $486.186 jun-18 1,55% 2,33% 20,28% 30,42%

$20.902.209 $486.186 jul-18 1,55% 2,33% 20,28% 30,42%

$20.902.209 $478.676 ago-18 1,53% 2,29% 19,94% 29,91%

$20.902.209 $475.799 sep-18 1,52% 2,28% 19,81% 29,72%

$20.902.209 $471.812 oct-18 1,50% 2,26% 19,63% 29,45%

$20.902.209 $468.706 nov-18 1,49% 2,24% 19,49% 29,24%

$20.902.209 $466.708 dic-18 1,49% 2,23% 19,40% 29,10%

$20.902.209 $461.373 ene-19 1,47% 2,21% 19,16% 28,74%

$20.902.209 $473.363 feb-19 1,51% 2,26% 19,70% 29,55%

$20.902.209 $466.042 mar-19 1,49% 2,23% 19,37% 29,06%

$20.902.209 $464.931 abr-19 1,48% 2,22% 19,32% 28,98%

$20.902.209 $465.375 may-19 1,48% 2,23% 19,34% 29,01%

$20.902.209 $464.487 jun-19 1,48% 2,22% 19,30% 28,95%

$20.902.209 $464.042 jul-19 1,48% 2,22% 19,28% 28,92%

$20.902.209 $464.931 ago-19 1,48% 2,22% 19,32% 28,98%

$20.902.209 $464.931 sep-19 1,48% 2,22% 19,32% 28,98%

$20.902.209 $460.038 oct-19 1,47% 2,20% 19,10% 28,65%

$20.902.209 $458.479 nov-19 1,46% 2,19% 19,03% 28,55%

$20.902.209 $455.806 dic-19 1,45% 2,18% 18,91% 28,37%

$20.902.209 $452.683 ene-20 1,44% 2,17% 18,77% 28,16%

$20.902.209 $459.148 feb-20 1,46% 2,20% 19,06% 28,59%

$20.902.209 $456.697 mar-20 1,46% 2,18% 18,95% 28,43%

$20.902.209 $450.897 abr-20 1,44% 2,16% 18,69% 28,04%

$20.902.209 $439.711 may-20 1,40% 2,10% 18,19% 27,29%

$20.902.209 $438.141 jun-20 1,40% 2,10% 18,12% 27,18%

$20.902.209 $438.141 jul-20 1,40% 2,10% 18,12% 27,18%

$20.902.209 $441.951 ago-20 1,41% 2,11% 18,29% 27,44%

$20.902.209 $443.295 sep-20 1,41% 2,12% 18,35% 27,53%

$20.902.209 $461.373 oct-20 1,47% 2,21% 19,16% 28,74%

$20.902.209 $473.363 nov-20 1,51% 2,26% 19,70% 29,55%

$20.902.209 $473.363 dic-20 1,51% 2,26% 19,70% 29,55%

$20.902.209 $420.142 ene-21 1,34% 2,01% 17,32% 25,98%

$20.902.209 $425.103 feb-21 1,36% 2,03% 17,54% 26,31%

$20.902.209 $425.103 mar-21 1,36% 2,03% 17,54% 26,31%

$20.902.209 $419.916 abr-21 1,34% 2,01% 17,31% 25,97%

$20.902.209 $419.916 may-21 1,34% 2,01% 17,31% 25,97%

$20.902.209 $417.658 jun-21 1,33% 2,00% 17,21% 25,82%

$20.902.209 $417.658 jul-21 1,33% 2,00% 17,21% 25,82%

$20.902.209 $418.336 ago-21 1,33% 2,00% 17,24% 25,86%

$20.902.209 $418.336 sep-21 1,33% 2,00% 17,24% 25,86%

$20.902.209 $416.981 oct-21 1,33% 1,99% 17,18% 25,77%

$20.902.209 $419.013 nov-21 1,34% 2,00% 17,27% 25,91%

$20.902.209 $419.013 dic-21 1,34% 2,00% 17,27% 25,91%

$20.902.209 $427.805 ene-22 1,36% 2,05% 17,66% 26,49%

$20.902.209 $427.805 feb-22 1,36% 2,05% 17,66% 26,49%

$20.902.209 $445.980 mar-22 1,42% 2,13% 18,47% 27,71%

$20.902.209 $458.925 abr-22 1,46% 2,20% 19,05% 28,58%

$20.902.209 $458.925 may-22 1,46% 2,20% 19,05% 28,58%

$20.902.209 $473.435 jun-22 1,51% 2,27% 19,71% 29,57%

$20.902.209 $94.687 jul-22 1,51% 2,27% 19,71% 29,57%

$20.902.209,00 $20.902.209 $27.499.113

TOTAL INTERES X MORA CAPITAL DESDE 08/12/2017 al 06/07/2022

TOTAL CAPITAL LUEGO DEL ABONO DEL FNG

TOTAL LIQUIDACIÓN

PAGARE 00000424144

$20.902.209,00ABONOS DEL FNG

$50.400.872,40

VALOR

$20.902.209,00

$27.499.113,40

LIQUIDACIÓN TOTAL PAGARE  

INTERES DE PLAZO DECRECRETADOS EN EL MDTO. DE PAGO $1.999.550,00



 

CAPITAL PAGARE
FECHA DEL 

ABONO

VALOR 

ABONO

VALOR 

MORA 

MENSUAL

FECHA 

VIGENCIA 

TASA

TASA 

MENSUAL 

DE PLAZO

TASA 

MENSUAL 

DE MORA

INT CTE 

E.A.
INT. MAX E.A.

$108.100.000 $1.916.445 dic-17 1,61% 2,42% 21,15% 31,73%

$108.100.000 $2.561.110 ene-18 1,58% 2,37% 20,69% 31,04%

$108.100.000 $2.561.110 feb-18 1,58% 2,37% 20,69% 31,04%

$108.100.000 $2.561.110 mar-18 1,58% 2,37% 20,69% 31,04%

$108.100.000 20/04/2018 $54.050.000 $2.537.208 abr-18 1,56% 2,35% 20,48% 30,72%

$54.050.000 $1.691.472 may-18 1,56% 2,35% 20,48% 30,72%

$54.050.000 $1.257.204 jun-18 1,55% 2,33% 20,28% 30,42%

$54.050.000 $1.257.204 jul-18 1,55% 2,33% 20,28% 30,42%

$54.050.000 $1.237.785 ago-18 1,53% 2,29% 19,94% 29,91%

$54.050.000 $1.230.346 sep-18 1,52% 2,28% 19,81% 29,72%

$54.050.000 $1.220.035 oct-18 1,50% 2,26% 19,63% 29,45%

$54.050.000 $1.212.005 nov-18 1,49% 2,24% 19,49% 29,24%

$54.050.000 $1.206.838 dic-18 1,49% 2,23% 19,40% 29,10%

$54.050.000 $1.193.043 ene-19 1,47% 2,21% 19,16% 28,74%

$54.050.000 $1.224.046 feb-19 1,51% 2,26% 19,70% 29,55%

$54.050.000 $1.205.115 mar-19 1,49% 2,23% 19,37% 29,06%

$54.050.000 $1.202.242 abr-19 1,48% 2,22% 19,32% 28,98%

$54.050.000 $1.203.392 may-19 1,48% 2,23% 19,34% 29,01%

$54.050.000 $1.201.093 jun-19 1,48% 2,22% 19,30% 28,95%

$54.050.000 $1.199.944 jul-19 1,48% 2,22% 19,28% 28,92%

$54.050.000 $1.202.242 ago-19 1,48% 2,22% 19,32% 28,98%

$54.050.000 $1.202.242 sep-19 1,48% 2,22% 19,32% 28,98%

$54.050.000 $1.189.590 oct-19 1,47% 2,20% 19,10% 28,65%

$54.050.000 $1.185.560 nov-19 1,46% 2,19% 19,03% 28,55%

$54.050.000 $1.178.646 dic-19 1,45% 2,18% 18,91% 28,37%

$54.050.000 $1.170.571 ene-20 1,44% 2,17% 18,77% 28,16%

$54.050.000 $1.187.287 feb-20 1,46% 2,20% 19,06% 28,59%

$54.050.000 $1.180.951 mar-20 1,46% 2,18% 18,95% 28,43%

$54.050.000 $1.165.953 abr-20 1,44% 2,16% 18,69% 28,04%

$54.050.000 $1.137.026 may-20 1,40% 2,10% 18,19% 27,29%

$54.050.000 $1.132.967 jun-20 1,40% 2,10% 18,12% 27,18%

$54.050.000 $1.132.967 jul-20 1,40% 2,10% 18,12% 27,18%

$54.050.000 $1.142.821 ago-20 1,41% 2,11% 18,29% 27,44%

$54.050.000 $1.146.295 sep-20 1,41% 2,12% 18,35% 27,53%

$54.050.000 $1.193.043 oct-20 1,47% 2,21% 19,16% 28,74%

$54.050.000 $1.224.046 nov-20 1,51% 2,26% 19,70% 29,55%

$54.050.000 $1.224.046 dic-20 1,51% 2,26% 19,70% 29,55%

$54.050.000 $1.086.425 ene-21 1,34% 2,01% 17,32% 25,98%

$54.050.000 $1.099.253 feb-21 1,36% 2,03% 17,54% 26,31%

$54.050.000 $1.099.253 mar-21 1,36% 2,03% 17,54% 26,31%

$54.050.000 $1.085.841 abr-21 1,34% 2,01% 17,31% 25,97%

$54.050.000 $1.085.841 may-21 1,34% 2,01% 17,31% 25,97%

$54.050.000 $1.080.002 jun-21 1,33% 2,00% 17,21% 25,82%

$54.050.000 $1.080.002 jul-21 1,33% 2,00% 17,21% 25,82%

$54.050.000 $1.081.755 ago-21 1,33% 2,00% 17,24% 25,86%

$54.050.000 $1.081.755 sep-21 1,33% 2,00% 17,24% 25,86%

$54.050.000 $1.078.250 oct-21 1,33% 1,99% 17,18% 25,77%

$54.050.000 $1.083.506 nov-21 1,34% 2,00% 17,27% 25,91%

$54.050.000 $1.083.506 dic-21 1,34% 2,00% 17,27% 25,91%

$54.050.000 $1.106.241 ene-22 1,36% 2,05% 17,66% 26,49%

$54.050.000 $1.106.241 feb-22 1,36% 2,05% 17,66% 26,49%

$54.050.000 $1.153.239 mar-22 1,42% 2,13% 18,47% 27,71%

$54.050.000 $1.186.711 abr-22 1,46% 2,20% 19,05% 28,58%

$54.050.000 $1.186.711 may-22 1,46% 2,20% 19,05% 28,58%

$54.050.000 $1.224.233 jun-22 1,51% 2,27% 19,71% 29,57%

$54.050.000 $244.847 jul-22 1,51% 2,27% 19,71% 29,57%

$54.050.000,00 $54.050.000 $71.108.612

TOTAL INTERES X MORA CAPITAL DESDE 08/12/2017 al 06/07/2022

TOTAL CAPITAL LUEGO DEL ABONO DEL FNG

TOTAL LIQUIDACIÓN

PAGARE 00000398671

$54.050.000,00ABONOS DEL FNG

$126.066.225,45

VALOR

$54.050.000,00

$71.108.612,45

LIQUIDACIÓN TOTAL PAGARE  

INTERES DE PLAZO DECRECRETADOS EN EL MDTO. DE PAGO $907.613,00



 
 

 
 

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI  

 
 
 

 

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO  
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M., de hoy 14 de julio de 2022, se fija en lugar visible de la Oficina de 
Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali y por el 
término de un (1) día la lista con la constancia de conformidad al artículo 110 del C.G.P. 
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M. del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en la Oficina 
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali, y para 
efectos de lo establecido en el Código General del Proceso, los tres (3) días de término de 
traslado de la liquidación del crédito presentada, visible en la carpeta Cuaderno Principal 
ID 33. 
 
 
 
 
 
 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO 
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RV: ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO PARA REMATE 10-1996-1632-00

Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 7/07/2022 21:11

 
OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  

DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI 
 

Atento saludo.

Remito para respec�vo registro.  

Cordialmente,

 
 
NINY JHO ANNA DUQUE
Asistente Administra�vo.
 

Calle 8 N° 1-16, Oficina 404, Edificio Entreceibas 
Teléfono: (2) 889 1593 
Correo electrónico: secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co 

 

De: Erika Fernández Lenis <erikafernandezlenis1@gmail.com>
Enviado: jueves, 7 de julio de 2022 15:41
Para: Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO PARA REMATE 10-1996-1632-00
 

mailto:oecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co


SEÑOR 

JUEZ TERCERO (3) CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI 

E.  S.  D.  

 

 

REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE:  ANDRES ENRIQUE LEAL DUQUE  

                                  (Cesionario de REENCAFE LTDA)   

DEMANDADO: MARTHA MILENA ENRIQUEZ BURBANO 

   AIDY AMPARO ENRIQUEZ BURBANO 

RADICACIÓN:  10-1996-1632 

 

 

ERIKA FERNANDEZ LENIS, identificada con la cédula de ciudadanía No. 38.669.675, 

portadora de la Tarjeta Profesional No. 231.214 del C.S.J, en mi calidad de 

apoderada judicial del demandante, me permito: 

 

PRIMERO: Aportar liquidación actualizada de las obligaciones aquí ejecutadas, 

para que las mismas sean tenidas en cuenta por efectos de la diligencia de remate 

ya programada por el despacho, para lo cual se anexa liquidación en formato PDF. 

 

LETRA DE CAMBIO No. 1 

CAPITAL:       $ 13.768.296 

Intereses de mora desde 30 de diciembre de 1.995: $ 123.500.811 

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES DE MORA:  $ 137.269.107  

 

LETRA DE CAMBIO No. 2 

CAPITAL:       $ 22.927.448 

Intereses de mora desde 30 de diciembre de 1.995: $ 205.657.871 

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES DE MORA:  $ 228.585.319 

 

 

Muy agradecida con el despacho. 

 

 

Cordialmente; 

  

 

     

ERIKA FERNANDEZ LENIS  

C.C. No. 38.669.675 de Cali 

T.P.  No. 231.214 del C.S.J. 

erikafernandezlenis1@gmail.com 

Tel. 3126910084 



CAPITAL : 13.768.296,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 13.768.296,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

30-dic-1995 31-dic-1995 2 5,44 49.887,13$                   

01-ene-1996 29-feb-1996 60 5,29 1.456.685,72$             

01-mar-1996 30-abr-1996 61 5,42 1.515.958,23$             

01-may-1996 30-jun-1996 61 5,47 1.532.055,66$             

01-jul-1996 31-ago-1996 62 5,57 1.583.847,40$             

01-sep-1996 31-oct-1996 61 5,51 1.541.154,21$             

01-nov-1996 31-dic-1996 61 5,37 1.503.010,30$             

01-ene-1997 28-feb-1997 59 5,21 1.410.745,50$             

01-mar-1997 30-abr-1997 61 5,08 1.421.823,24$             

01-may-1997 30-jun-1997 61 4,84 1.353.584,13$             

01-jul-1997 31-ago-1997 62 4,79 1.361.902,47$             

01-sep-1997 30-sep-1997 30 4,60 633.685,82$                 

01-oct-1997 31-oct-1997 31 4,43 630.266,70$                 

01-nov-1997 30-nov-1997 30 4,50 619.401,22$                 

01-dic-1997 31-dic-1997 31 4,50 640.403,60$                 

01-ene-1998 31-ene-1998 31 4,41 627.599,09$                 

01-feb-1998 28-feb-1998 28 4,63 595.455,85$                 

01-mar-1998 31-mar-1998 31 4,45 633.112,14$                 

01-abr-1998 30-abr-1998 30 4,88 671.376,53$                 

01-may-1998 31-may-1998 31 5,07 721.676,71$                 

01-jun-1998 30-jun-1998 30 5,21 716.811,91$                 

01-jul-1998 31-jul-1998 31 6,00 853.278,67$                 

01-ago-1998 31-ago-1998 31 6,21 883.689,39$                 

01-sep-1998 30-sep-1998 30 5,66 779.801,86$                 

01-oct-1998 31-oct-1998 31 5,91 840.829,84$                 

01-nov-1998 30-nov-1998 30 6,30 867.574,75$                 

01-dic-1998 31-dic-1998 31 6,11 869.640,00$                 

01-ene-1999 31-ene-1999 31 5,84 831.226,45$                 

01-feb-1999 28-feb-1999 28 5,56 714.161,51$                 

01-mar-1999 14-mar-1999 14 5,54 355.956,35$                 

15-mar-1999 31-mar-1999 17 4,60 358.991,11$                 

01-abr-1999 30-abr-1999 30 4,30 592.380,94$                 

01-may-1999 31-may-1999 31 4,02 571.401,49$                 

01-jun-1999 30-jun-1999 30 3,55 488.086,09$                 

01-jul-1999 31-jul-1999 31 3,21 457.227,90$                 

01-ago-1999 04-ago-1999 4 3,45 63.288,27$                   

05-ago-1999 31-ago-1999 27 3,28 406.594,99$                 

01-sep-1999 30-sep-1999 30 3,25 447.641,72$                 

01-oct-1999 31-oct-1999 31 3,23 459.006,30$                 

01-nov-1999 30-nov-1999 30 3,02 415.286,23$                 

01-dic-1999 31-dic-1999 31 2,85 405.476,32$                 

01-ene-2000 31-ene-2000 31 2,66 378.088,88$                 

01-feb-2000 29-feb-2000 29 2,17 289.312,06$                 

01-mar-2000 31-mar-2000 31 2,18 310.331,66$                 

01-abr-2000 30-abr-2000 30 2,20 303.074,62$                 

01-may-2000 31-may-2000 31 2,24 318.334,48$                 

01-jun-2000 30-jun-2000 30 2,39 328.718,07$                 

01-jul-2000 31-jul-2000 31 2,43 345.721,91$                 

01-ago-2000 31-ago-2000 31 2,49 354.258,26$                 

01-sep-2000 30-sep-2000 30 2,83 389.298,57$                 

01-oct-2000 31-oct-2000 31 2,89 410.455,85$                 

01-nov-2000 30-nov-2000 30 2,98 409.606,81$                 

01-dic-2000 31-dic-2000 31 2,96 421.304,12$                 

01-ene-2001 31-ene-2001 31 3,02 429.662,62$                 

LETRA DE CAMBIO No. 1



01-feb-2001 28-feb-2001 28 3,19 409.928,07$                 

01-mar-2001 31-mar-2001 31 3,14 446.557,47$                 

01-abr-2001 30-abr-2001 30 3,10 427.333,49$                 

01-may-2001 31-may-2001 31 3,03 431.085,35$                 

01-jun-2001 30-jun-2001 30 3,17 436.799,19$                 

01-jul-2001 31-jul-2001 31 3,16 449.402,92$                 

01-ago-2001 31-ago-2001 31 3,03 431.263,19$                 

01-sep-2001 30-sep-2001 30 2,88 396.871,13$                 

01-oct-2001 31-oct-2001 31 2,90 412.945,62$                 

01-nov-2001 30-nov-2001 30 2,87 395.494,30$                 

01-dic-2001 31-dic-2001 31 2,81 399.785,42$                 

01-ene-2002 31-ene-2002 31 2,85 405.654,16$                 

01-feb-2002 28-feb-2002 28 2,79 359.008,32$                 

01-mar-2002 31-mar-2002 31 2,62 372.931,51$                 

01-abr-2002 30-abr-2002 30 2,63 361.934,08$                 

01-may-2002 31-may-2002 31 2,50 355.680,98$                 

01-jun-2002 30-jun-2002 30 2,50 343.518,99$                 

01-jul-2002 31-jul-2002 31 2,47 351.590,65$                 

01-ago-2002 31-ago-2002 31 2,50 355.858,82$                 

01-sep-2002 30-sep-2002 30 2,52 347.305,27$                 

01-oct-2002 31-oct-2002 31 2,54 361.016,19$                 

01-nov-2002 30-nov-2002 30 2,47 340.076,91$                 

01-dic-2002 31-dic-2002 31 2,46 350.167,92$                 

01-ene-2003 31-ene-2003 31 2,46 349.278,72$                 

01-feb-2003 28-feb-2003 28 2,47 317.726,38$                 

01-mar-2003 31-mar-2003 31 2,43 346.077,59$                 

01-abr-2003 30-abr-2003 30 2,48 340.937,43$                 

01-may-2003 31-may-2003 31 2,49 353.724,73$                 

01-jun-2003 30-jun-2003 30 2,40 330.439,10$                 

01-jul-2003 31-jul-2003 31 2,43 345.721,91$                 

01-ago-2003 30-ago-2003 30 2,49 342.142,16$                 

01-sep-2003 30-sep-2003 30 2,52 346.272,64$                 

01-oct-2003 31-oct-2003 31 2,51 356.392,34$                 

01-nov-2003 30-nov-2003 30 2,48 341.970,05$                 

01-dic-2003 31-dic-2003 31 2,48 352.302,01$                 

01-ene-2004 31-ene-2004 31 2,46 349.812,24$                 

01-feb-2004 29-feb-2004 29 2,47 328.408,28$                 

01-mar-2004 30-mar-2004 30 2,48 340.765,33$                 

01-abr-2004 30-abr-2004 30 2,47 340.421,12$                 

01-may-2004 31-may-2004 31 2,46 350.523,61$                 

01-jun-2004 30-jun-2004 30 2,46 338.527,98$                 

01-jul-2004 31-jul-2004 31 2,43 345.721,91$                 

01-ago-2004 31-ago-2004 31 2,41 342.876,46$                 

01-sep-2004 30-sep-2004 30 2,44 335.602,22$                 

01-oct-2004 31-oct-2004 31 2,39 339.497,50$                 

01-nov-2004 30-nov-2004 30 2,45 337.151,15$                 

01-dic-2004 31-dic-2004 31 2,44 346.611,12$                 

01-ene-2005 31-ene-2005 31 2,43 345.899,75$                 

01-feb-2005 28-feb-2005 28 2,43 311.622,43$                 

01-mar-2005 31-mar-2005 31 2,39 340.564,54$                 

01-abr-2005 30-abr-2005 30 2,40 330.267,00$                 

01-may-2005 31-may-2005 31 2,38 338.252,61$                 

01-jun-2005 30-jun-2005 30 2,36 324.415,47$                 

01-jul-2005 30-jul-2005 30 2,31 318.391,85$                 

01-ago-2005 31-ago-2005 31 2,28 324.381,05$                 

01-sep-2005 30-sep-2005 30 2,28 313.572,94$                 

01-oct-2005 31-oct-2005 31 2,24 318.868,00$                 

01-nov-2005 30-nov-2005 30 2,23 306.516,69$                 

01-dic-2005 31-dic-2005 31 2,19 311.043,02$                 

01-ene-2006 31-ene-2006 31 2,17 308.553,25$                 

01-feb-2006 28-feb-2006 28 2,19 281.263,34$                 



01-mar-2006 31-mar-2006 31 2,16 306.774,85$                 

01-abr-2006 30-abr-2006 30 2,09 288.273,70$                 

01-may-2006 31-may-2006 31 2,01 285.789,67$                 

01-jun-2006 30-jun-2006 30 1,95 268.653,88$                 

01-jul-2006 31-jul-2006 31 1,89 268.183,46$                 

01-ago-2006 31-ago-2006 31 1,88 267.116,42$                 

01-sep-2006 30-sep-2006 30 1,88 259.016,07$                 

01-oct-2006 31-oct-2006 31 1,88 268.005,62$                 

01-nov-2006 30-nov-2006 30 1,88 259.360,28$                 

01-dic-2006 31-dic-2006 31 1,88 268.005,62$                 

01-ene-2007 04-ene-2007 4 1,38 25.402,51$                   

05-ene-2007 31-mar-2007 86 1,73 682.322,33$                 

01-abr-2007 30-jun-2007 91 2,09 874.430,22$                 

01-jul-2007 30-sep-2007 92 2,38 1.003.318,68$             

01-oct-2007 31-dic-2007 92 2,66 1.122.070,23$             

01-ene-2008 31-mar-2008 91 2,73 1.139.630,54$             

01-abr-2008 30-jun-2008 91 2,74 1.144.328,97$             

01-jul-2008 30-sep-2008 92 2,69 1.135.264,85$             

01-oct-2008 31-dic-2008 92 2,63 1.109.403,40$             

01-ene-2009 31-mar-2009 90 2,56 1.056.888,82$             

01-abr-2009 30-jun-2009 91 2,54 1.058.713,12$             

01-jul-2009 30-sep-2009 92 2,33 984.318,43$                 

01-oct-2009 31-dic-2009 92 2,16 912.011,93$                 

01-ene-2010 31-mar-2010 90 2,02 833.326,12$                 

01-abr-2010 30-jun-2010 91 1,91 799.255,32$                 

01-jul-2010 30-sep-2010 92 1,87 788.510,31$                 

01-oct-2010 31-dic-2010 92 1,78 749.982,03$                 

01-ene-2011 31-mar-2011 90 1,95 805.961,63$                 

01-abr-2011 30-jun-2011 91 2,21 923.502,72$                 

01-jul-2011 30-sep-2011 92 2,33 983.262,86$                 

01-oct-2011 31-dic-2011 92 2,42 1.023.374,49$             

01-ene-2012 31-mar-2012 91 2,49 1.039.919,40$             

01-abr-2012 30-jun-2012 91 2,57 1.071.242,27$             

01-jul-2012 30-sep-2012 92 2,61 1.100.958,84$             

01-oct-2012 31-dic-2012 92 2,61 1.102.542,20$             

01-ene-2013 31-mar-2013 90 2,59 1.071.345,53$             

01-abr-2013 30-jun-2013 91 2,60 1.087.425,75$             

01-jul-2013 30-sep-2013 92 2,54 1.073.514,04$             

01-oct-2013 31-dic-2013 92 2,48 1.047.652,59$             

01-ene-2014 31-mar-2014 90 2,46 1.014.551,31$             

01-abr-2014 30-jun-2014 91 2,45 1.024.780,01$             

01-jul-2014 30-sep-2014 92 2,42 1.020.207,79$             

01-oct-2014 31-dic-2014 92 2,40 1.011.763,23$             

01-ene-2015 30-mar-2015 89 2,40 980.813,25$                 

01-abr-2015 30-jun-2015 91 2,42 1.011.206,76$             

01-jul-2015 30-sep-2015 92 2,41 1.016.513,29$             

01-oct-2015 31-dic-2015 92 2,42 1.020.207,79$             

01-ene-2016 31-mar-2016 91 2,46 1.027.390,25$             

28-jun-2016 30-sep-2016 95 2,67 1.163.019,44$             

01-oct-2016 31-dic-2016 92 2,75 1.160.598,51$             

01-ene-2017 31-mar-2017 90 2,79 1.153.439,00$             

01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 1.165.732,94$             

01-jul-2017 30-sep-2017 92 2,75 1.160.070,73$             

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 376.132,64$                 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 360.729,36$                 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 369.374,70$                 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 367.951,97$                 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 337.483,88$                 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 367.774,13$                 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 352.468,38$                 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 363.505,96$                 



01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 349.026,30$                 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 356.214,50$                 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 354.613,94$                 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 340.937,43$                 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 349.100,88$                 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 335.430,11$                 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 345.010,55$                 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 340.742,38$                 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,46 316.441,34$                 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 344.477,03$                 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 332.504,35$                 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 343.943,51$                 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 332.160,14$                 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 342.876,46$                 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 343.587,83$                 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 332.504,35$                 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 339.675,34$                 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 327.513,34$                 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 336.296,37$                 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 333.806,60$                 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 317.095,33$                 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 337.007,73$                 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 321.661,82$                 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 323.491,85$                 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 311.851,90$                 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 322.246,97$                 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 325.270,26$                 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 315.810,29$                 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 321.713,45$                 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 307.033,00$                 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 310.509,50$                 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 308.019,73$                 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 281.745,23$                 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 309.620,29$                 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 297.911,50$                 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 306.241,32$                 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 296.190,47$                 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 305.529,96$                 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 306.597,00$                 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 295.846,26$                 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 303.751,56$                 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 297.223,09$                 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 310.509,50$                 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 314.066,31$                 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 293.953,12$                 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 328.471,39$                 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 327.857,55$                 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 350.523,61$                 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 351.091,55$                 

01-jul-2022 07-jul-2022 7 2,66 85.455,22$                   

137.269.107,97$         TOTAL CAPITAL MAS INTERESES DE MORA



CAPITAL : 22.927.448,00 $           

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 22.927.448,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

30-dic-1995 31-dic-1995 2 5,44 83.073,79$                     

01-ene-1996 29-feb-1996 60 5,29 2.425.724,00$               

01-mar-1996 30-abr-1996 61 5,42 2.524.426,66$               

01-may-1996 30-jun-1996 61 5,47 2.551.232,67$               

01-jul-1996 31-ago-1996 62 5,57 2.637.478,09$               

01-sep-1996 31-oct-1996 61 5,51 2.566.383,89$               

01-nov-1996 31-dic-1996 61 5,37 2.502.865,31$               

01-ene-1997 28-feb-1997 59 5,21 2.349.222,75$               

01-mar-1997 30-abr-1997 61 5,08 2.367.669,79$               

01-may-1997 30-jun-1997 61 4,84 2.254.035,63$               

01-jul-1997 31-ago-1997 62 4,79 2.267.887,63$               

01-sep-1997 30-sep-1997 30 4,60 1.055.235,79$               

01-oct-1997 31-oct-1997 31 4,43 1.049.542,14$               

01-nov-1997 30-nov-1997 30 4,50 1.031.448,57$               

01-dic-1997 31-dic-1997 31 4,50 1.066.422,48$               

01-ene-1998 31-ene-1998 31 4,41 1.045.099,95$               

01-feb-1998 28-feb-1998 28 4,63 991.573,91$                   

01-mar-1998 31-mar-1998 31 4,45 1.054.280,48$               

01-abr-1998 30-abr-1998 30 4,88 1.117.999,68$               

01-may-1998 31-may-1998 31 5,07 1.201.761,29$               

01-jun-1998 30-jun-1998 30 5,21 1.193.660,26$               

01-jul-1998 31-jul-1998 31 6,00 1.420.909,48$               

01-ago-1998 31-ago-1998 31 6,21 1.471.550,48$               

01-sep-1998 30-sep-1998 30 5,66 1.298.553,34$               

01-oct-1998 31-oct-1998 31 5,91 1.400.179,25$               

01-nov-1998 30-nov-1998 30 6,30 1.444.715,82$               

01-dic-1998 31-dic-1998 31 6,11 1.448.154,93$               

01-ene-1999 31-ene-1999 31 5,84 1.384.187,35$               

01-feb-1999 28-feb-1999 28 5,56 1.189.246,73$               

01-mar-1999 14-mar-1999 14 5,54 592.750,96$                   

15-mar-1999 31-mar-1999 17 4,60 597.804,55$                   

01-abr-1999 30-abr-1999 30 4,30 986.453,45$                   

01-may-1999 31-may-1999 31 4,02 951.517,75$                   

01-jun-1999 30-jun-1999 30 3,55 812.778,03$                   

01-jul-1999 31-jul-1999 31 3,21 761.391,89$                   

01-ago-1999 04-ago-1999 4 3,45 105.389,84$                   

05-ago-1999 31-ago-1999 27 3,28 677.076,20$                   

01-sep-1999 30-sep-1999 30 3,25 745.428,65$                   

01-oct-1999 31-oct-1999 31 3,23 764.353,35$                   

01-nov-1999 30-nov-1999 30 3,02 691.549,15$                   

01-dic-1999 31-dic-1999 31 2,85 675.213,34$                   

01-ene-2000 31-ene-2000 31 2,66 629.606,83$                   

01-feb-2000 29-feb-2000 29 2,17 481.772,55$                   

01-mar-2000 31-mar-2000 31 2,18 516.775,12$                   

01-abr-2000 30-abr-2000 30 2,20 504.690,45$                   

01-may-2000 31-may-2000 31 2,24 530.101,70$                   

01-jun-2000 30-jun-2000 30 2,39 547.392,82$                   

01-jul-2000 31-jul-2000 31 2,43 575.708,22$                   

01-ago-2000 31-ago-2000 31 2,49 589.923,24$                   

01-sep-2000 30-sep-2000 30 2,83 648.273,59$                   

01-oct-2000 31-oct-2000 31 2,89 683.505,44$                   

01-nov-2000 30-nov-2000 30 2,98 682.091,58$                   

01-dic-2000 31-dic-2000 31 2,96 701.570,36$                   

01-ene-2001 31-ene-2001 31 3,02 715.489,23$                   

LEYTRA DE CAMBIO No. 2



01-feb-2001 28-feb-2001 28 3,19 682.626,55$                   

01-mar-2001 31-mar-2001 31 3,14 743.623,12$                   

01-abr-2001 30-abr-2001 30 3,10 711.610,67$                   

01-may-2001 31-may-2001 31 3,03 717.858,40$                   

01-jun-2001 30-jun-2001 30 3,17 727.373,29$                   

01-jul-2001 31-jul-2001 31 3,16 748.361,46$                   

01-ago-2001 31-ago-2001 31 3,03 718.154,54$                   

01-sep-2001 30-sep-2001 30 2,88 660.883,69$                   

01-oct-2001 31-oct-2001 31 2,90 687.651,48$                   

01-nov-2001 30-nov-2001 30 2,87 658.590,94$                   

01-dic-2001 31-dic-2001 31 2,81 665.736,67$                   

01-ene-2002 31-ene-2002 31 2,85 675.509,49$                   

01-feb-2002 28-feb-2002 28 2,79 597.833,21$                   

01-mar-2002 31-mar-2002 31 2,62 621.018,59$                   

01-abr-2002 30-abr-2002 30 2,63 602.705,29$                   

01-may-2002 31-may-2002 31 2,50 592.292,41$                   

01-jun-2002 30-jun-2002 30 2,50 572.039,83$                   

01-jul-2002 31-jul-2002 31 2,47 585.481,04$                   

01-ago-2002 31-ago-2002 31 2,50 592.588,55$                   

01-sep-2002 30-sep-2002 30 2,52 578.344,88$                   

01-oct-2002 31-oct-2002 31 2,54 601.176,79$                   

01-nov-2002 30-nov-2002 30 2,47 566.307,97$                   

01-dic-2002 31-dic-2002 31 2,46 583.111,87$                   

01-ene-2003 31-ene-2003 31 2,46 581.631,14$                   

01-feb-2003 28-feb-2003 28 2,47 529.089,08$                   

01-mar-2003 31-mar-2003 31 2,43 576.300,51$                   

01-abr-2003 30-abr-2003 30 2,48 567.740,93$                   

01-may-2003 31-may-2003 31 2,49 589.034,80$                   

01-jun-2003 30-jun-2003 30 2,40 550.258,75$                   

01-jul-2003 31-jul-2003 31 2,43 575.708,22$                   

01-ago-2003 30-ago-2003 30 2,49 569.747,08$                   

01-sep-2003 30-sep-2003 30 2,52 576.625,32$                   

01-oct-2003 31-oct-2003 31 2,51 593.476,99$                   

01-nov-2003 30-nov-2003 30 2,48 569.460,49$                   

01-dic-2003 31-dic-2003 31 2,48 586.665,63$                   

01-ene-2004 31-ene-2004 31 2,46 582.519,58$                   

01-feb-2004 29-feb-2004 29 2,47 546.876,95$                   

01-mar-2004 30-mar-2004 30 2,48 567.454,34$                   

01-abr-2004 30-abr-2004 30 2,47 566.881,15$                   

01-may-2004 31-may-2004 31 2,46 583.704,17$                   

01-jun-2004 30-jun-2004 30 2,46 563.728,63$                   

01-jul-2004 31-jul-2004 31 2,43 575.708,22$                   

01-ago-2004 31-ago-2004 31 2,41 570.969,88$                   

01-sep-2004 30-sep-2004 30 2,44 558.856,55$                   

01-oct-2004 31-oct-2004 31 2,39 565.343,10$                   

01-nov-2004 30-nov-2004 30 2,45 561.435,88$                   

01-dic-2004 31-dic-2004 31 2,44 577.188,95$                   

01-ene-2005 31-ene-2005 31 2,43 576.004,37$                   

01-feb-2005 28-feb-2005 28 2,43 518.924,57$                   

01-mar-2005 31-mar-2005 31 2,39 567.119,98$                   

01-abr-2005 30-abr-2005 30 2,40 549.972,16$                   

01-may-2005 31-may-2005 31 2,38 563.270,08$                   

01-jun-2005 30-jun-2005 30 2,36 540.227,99$                   

01-jul-2005 30-jul-2005 30 2,31 530.197,24$                   

01-ago-2005 31-ago-2005 31 2,28 540.170,67$                   

01-sep-2005 30-sep-2005 30 2,28 522.172,63$                   

01-oct-2005 31-oct-2005 31 2,24 530.990,14$                   

01-nov-2005 30-nov-2005 30 2,23 510.422,31$                   

01-dic-2005 31-dic-2005 31 2,19 517.959,71$                   

01-ene-2006 31-ene-2006 31 2,17 513.813,66$                   

01-feb-2006 28-feb-2006 28 2,19 468.369,55$                   



01-mar-2006 31-mar-2006 31 2,16 510.852,20$                   

01-abr-2006 30-abr-2006 30 2,09 480.043,44$                   

01-may-2006 31-may-2006 31 2,01 475.906,95$                   

01-jun-2006 30-jun-2006 30 1,95 447.371,83$                   

01-jul-2006 31-jul-2006 31 1,89 446.588,47$                   

01-ago-2006 31-ago-2006 31 1,88 444.811,60$                   

01-sep-2006 30-sep-2006 30 1,88 431.322,62$                   

01-oct-2006 31-oct-2006 31 1,88 446.292,33$                   

01-nov-2006 30-nov-2006 30 1,88 431.895,80$                   

01-dic-2006 31-dic-2006 31 1,88 446.292,33$                   

01-ene-2007 04-ene-2007 4 1,38 42.301,14$                     

05-ene-2007 31-mar-2007 86 1,73 1.136.227,00$               

01-abr-2007 30-jun-2007 91 2,09 1.456.131,78$               

01-jul-2007 30-sep-2007 92 2,38 1.670.761,35$               

01-oct-2007 31-dic-2007 92 2,66 1.868.510,59$               

01-ene-2008 31-mar-2008 91 2,73 1.897.752,64$               

01-abr-2008 30-jun-2008 91 2,74 1.905.576,63$               

01-jul-2008 30-sep-2008 92 2,69 1.890.482,72$               

01-oct-2008 31-dic-2008 92 2,63 1.847.417,34$               

01-ene-2009 31-mar-2009 90 2,56 1.759.968,23$               

01-abr-2009 30-jun-2009 91 2,54 1.763.006,11$               

01-jul-2009 30-sep-2009 92 2,33 1.639.121,47$               

01-oct-2009 31-dic-2009 92 2,16 1.518.714,16$               

01-ene-2010 31-mar-2010 90 2,02 1.387.683,79$               

01-abr-2010 30-jun-2010 91 1,91 1.330.947,91$               

01-jul-2010 30-sep-2010 92 1,87 1.313.054,95$               

01-oct-2010 31-dic-2010 92 1,78 1.248.896,30$               

01-ene-2011 31-mar-2011 90 1,95 1.342.115,49$               

01-abr-2011 30-jun-2011 91 2,21 1.537.849,02$               

01-jul-2011 30-sep-2011 92 2,33 1.637.363,70$               

01-oct-2011 31-dic-2011 92 2,42 1.704.159,00$               

01-ene-2012 31-mar-2012 91 2,49 1.731.710,15$               

01-abr-2012 30-jun-2012 91 2,57 1.783.870,09$               

01-jul-2012 30-sep-2012 92 2,61 1.833.355,17$               

01-oct-2012 31-dic-2012 92 2,61 1.835.991,82$               

01-ene-2013 31-mar-2013 90 2,59 1.784.042,05$               

01-abr-2013 30-jun-2013 91 2,60 1.810.819,40$               

01-jul-2013 30-sep-2013 92 2,54 1.787.653,12$               

01-oct-2013 31-dic-2013 92 2,48 1.744.587,73$               

01-ene-2014 31-mar-2014 90 2,46 1.689.466,32$               

01-abr-2014 30-jun-2014 91 2,45 1.706.499,51$               

01-jul-2014 30-sep-2014 92 2,42 1.698.885,68$               

01-oct-2014 31-dic-2014 92 2,40 1.684.823,52$               

01-ene-2015 30-mar-2015 89 2,40 1.633.284,52$               

01-abr-2015 30-jun-2015 91 2,42 1.683.896,87$               

01-jul-2015 30-sep-2015 92 2,41 1.692.733,49$               

01-oct-2015 31-dic-2015 92 2,42 1.698.885,68$               

01-ene-2016 31-mar-2016 91 2,46 1.710.846,17$               

28-jun-2016 30-sep-2016 95 2,67 1.936.700,64$               

01-oct-2016 31-dic-2016 92 2,75 1.932.669,23$               

01-ene-2017 31-mar-2017 90 2,79 1.920.746,96$               

01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 1.941.219,26$               

01-jul-2017 30-sep-2017 92 2,75 1.931.790,34$               

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 626.349,22$                   

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 600.699,14$                   

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 615.095,66$                   

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 612.726,49$                   

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 561.989,96$                   

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 612.430,35$                   

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 586.942,67$                   

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 605.322,84$                   



01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 581.210,81$                   

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 593.180,85$                   

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 590.515,53$                   

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 567.740,93$                   

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 581.335,00$                   

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 558.569,95$                   

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 574.523,63$                   

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 567.416,13$                   

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,46 526.949,18$                   

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 573.635,20$                   

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 553.697,87$                   

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 572.746,76$                   

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 553.124,68$                   

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 570.969,88$                   

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 572.154,46$                   

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 553.697,87$                   

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 565.639,25$                   

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 545.386,67$                   

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 560.012,47$                   

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 555.866,42$                   

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 528.038,23$                   

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 561.197,06$                   

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 535.642,50$                   

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 538.689,94$                   

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 519.306,70$                   

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 536.616,92$                   

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 541.651,41$                   

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 525.898,34$                   

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 535.728,48$                   

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 511.282,09$                   

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 517.071,27$                   

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 512.925,22$                   

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 469.172,01$                   

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 515.590,54$                   

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 496.092,66$                   

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 509.963,76$                   

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 493.226,73$                   

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 508.779,18$                   

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 510.556,05$                   

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 492.653,54$                   

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 505.817,72$                   

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 494.946,28$                   

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 517.071,27$                   

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 522.994,20$                   

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 489.501,01$                   

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 546.982,04$                   

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 545.959,86$                   

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 583.704,17$                   

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 584.649,92$                   

01-jul-2022 07-jul-2022 7 2,66 142.303,03$                   

228.585.319,13$          TOTAL CAPITAL MAS INTESESES DE MORA



 
 

 
 

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI  

 
 
 

 

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO  
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M., de hoy 14 de julio de 2022, se fija en lugar visible de la Oficina de 
Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali y por el 
término de un (1) día la lista con la constancia de conformidad al artículo 110 del C.G.P. 
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M. del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en la Oficina 
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali, y para 
efectos de lo establecido en el Código General del Proceso, los tres (3) días de término de 
traslado de la liquidación del crédito presentada, visible en la carpeta Juzgado Origen ID 
15. 
 
 
 
 
 
 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
EFPA/011-2020-00167 



26/3/2021 Correo: Juzgado 11 Civil Circuito - Valle Del Cauca - Cali - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAMkAGY3YWI4ZmMwLTk2OGItNDRiMC1iZTJjLTIyNDVhNDdkYWFlYwBGAAAAAABrFFkznYimRICRXB8oE… 1/1

2020-00167 APORTANDO LIQUIDACION DEL CREDITO

Silvia Esther Velasquez <juridico@velasquezuribeabogados.com>
Vie 26/03/2021 11:08 AM

Para:  Juzgado 11 Civil Circuito - Valle Del Cauca - Cali <j11cccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (1013 KB)

MEMORIAL JOSE MANUEL SERNA JUZ 11 COT.pdf;

Señor
JUEZ  ONCE CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE CALI
E.        S.        D.
 
REF                :              PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DTE                :              BANCOLOMBIA S.A
DDO               :              JOSE MANUEL SERNA CARO
 
RAD                :              2020 - 00167
 
Buenos días, en archivo adjunto envío memorial aportando liquidación del crédito.
 
Cordialmente,
 
SILVIA ESTHER VELASQUEZ URIBE
Abogada Externa Bancolombia
Teléfonos: 8882626- 8882646 / CELULAR 3155717549
Email: juridico@velasquezuribeabogados.com
Web: www.velasquezuribeabogados.com
Carrera 4 No. 10-44 Oficina 901
Edificio Plaza de Cayzedo
Cali- Valle
 

mailto:juridico@velasquezuribeabogados.com
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.velasquezuribeabogados.com%2F&data=04%7C01%7Cj11cccali%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Ce53189f1ea5e4a44bd2208d8f071645a%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637523717116261717%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=Kw2JfMdxB6WK%2BklhPBnna9K4FdfwezDhxK7u9Yp1tBE%3D&reserved=0








 
 

 
 

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI  

 
 
 

 

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO  
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M., de hoy 14 de julio de 2022, se fija en lugar visible de la Oficina de 
Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali y por el 
término de un (1) día la lista con la constancia de conformidad al artículo 110 del C.G.P. 
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M. del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en la Oficina 
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali, y para 
efectos de lo establecido en el Código General del Proceso, los tres (3) días de término de 
traslado de la liquidación del crédito presentada, visible en la carpeta Cuaderno Principal 
ID 08. 
 
 
 
 
 
 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
EFPA/016-2021-00177 
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RV: ADJUNTO LIQUIDACION
Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Vie 1/07/2022 10:51

 
OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  

DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI 
 

Atento saludo.

Remito para respec�vo registro.  

Cordialmente,

 
 
NINY JHO ANNA DUQUE
Asistente Administra�vo.
 

Calle 8 N° 1-16, Oficina 404, Edificio Entreceibas 
Teléfono: (2) 889 1593 
Correo electrónico: secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co 

 

De: Jose Fernando moreno <jfmorenol@hotmail.com>
Enviado: jueves, 30 de junio de 2022 16:56
Para: Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: ADJUNTO LIQUIDACION
 
SEÑOR
JUEZ TERCERO CIVIL CIRCUITO DE EJECUCIONES DE CALI
E.  S.  D.
 
 
REF: PROCESO EJECUTIVO
          DEMANDANTE: BANCOLOMBIA
                                     FONDO NACIONAL DE GARANTIA S.A.
          DEMANDADO: TRACTOCARDANES Y MAQUINARIAS S.A.S.
          RADICACION: 016-221-00177
 
 
JOSE FERNANDO MORENO LORA
ABOGAD
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SEÑOR 
JUEZ TERCERO CIVIL CIRCUITO DE EJECUCIONES DE CALI 
E.  S.  D. 
 
 
 REF: PROCESO EJECUTIVO 
          DEMANDANTE: BANCOLOMBIA 
                                     FONDO NACIONAL DE GARANTIA S.A. 
          DEMANDADO: TRACTOCARDANES Y MAQUINARIAS S.A.S. 
          RADICACION: 016-221-00177  
 
 
JOSE FERNANDO MORENO LORA, mayor y vecino de esta ciudad identificado 
con la cédula de ciudadanía No. 16.450.290 expedida en Yumbo, Abogado titulado 
y en ejercicio, con Tarjeta Profesional No. 51.474 del Consejo Superior de la 
Judicatura, apoderado del FONDO NACIONAL DE GARANTIAS dentro del 
proceso de la referencia, por medio del presente memorial presento liquidación del 
crédito así: 
  
La liquidación del crédito de conformidad con el artículo 446 del C.G.P., con fecha 
de corte a junio 17 de 2022 
 
VALOR TOTAL DE LA LIQUIDACIÓN: $151.718.771.oo que se especifica así. 
 
Capital Adeudado:                                      $133.080.245.oo 
Intereses de Mora:                                      $  18.638.526.oo 
 
 
Solicito muy comedidamente se sirva correr traslado de la misma. 
 
  
 
 
Del señor Juez, respetuosamente, 
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